[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая 2013 г.

                          № 490
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму от 15.05.2013 года № 18 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

за многолетний добросовестный труд, формирование здорового образа жизни  и весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Кожину Инну Евгеньевну
	-
	тренера-преподавателя МБОУ ДОД «ДЮСШ № 1 имени летчика-космонавта А.Г. Николаева»;

	Малькова Николая Анатольевича
	-
	заведующего отделением БОУ  СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» - филиала СамГУПС;

	Щеглову Людмилу Николаевну
	-
	учителя физкультуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;

	Килеева Валерия Евгеньевича
	-
	учителя физкультуры МБОУ «Гимназия №6 им. академика-кораблестроителя А.Н. Крылова»;

за формирование здорового образа жизни  и весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Кузнецова Сергея Евгеньевича
	-
	диспетчера  ПДО ОАО «Электроавтомат»;

	Буданова Андрея Владимировича
	-
	технолога технического отдела ОАО «Алатырский механический завод»;

	Василькина Сергея Александровича
	-
	индивидуального предпринимателя.

Глава администрации

                   М.В. Марискин
Исп. Маслова Е.С.
8(83531) 2-13-02